REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 4 DEL 28/01/2010

Comune di Marentino (Torino)

Adeguamento ed aggiornamento Regolamento Edilizio comunale con Allegato Energetico Ambientale DPR 59/2009.

Il Consiglio Comunale (omissis) delibera

Di approvare a modifica del vigente Regolamento Edilizio Comunale il nuovo Allegato Energetico Ambientale al Regolamento stesso, in sostituzione integrale dell'Allegato Energetico Ambientale vigente, redatto dall'arch. Luca Targaglia, che si compone di n. 5 Capitoli progressivamente numerati da pag. 1 a pag. 60, e che si allega sotto la lettera "A", al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

Di dare atto che per quanto non modificato restano validi i contenuti del vigente Regolamento Edilizio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15, in data 27 aprile 2004, con deliberazione del Consiglio n. 8 in data 4 maggio 2007 e con deliberazione del Consiglio n. 3 in data 5 marzo 2009.

Di disporre la trasmissione della presente deliberazione Consiliare e dell'Allegato Energetico Ambientale alla Giunta Regionale, nonché la pubblicazione della stessa per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, così come disposto dall'art. 3 della L.R. 8 luglio 1999 n. 19.

Di dare atto che l'Allegato energetico ambientale del Regolamento edilizio assumerà efficacia, nei limiti di cui all'art. 27 bis del regolamento stesso, con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, così come disposto dall'art. 3 della L.R. 8 luglio 1999 n. 19.

Di dare mandato ed autorizzare il Responsabile del Servizio tecnico per la piena attuazione degli adempimenti conseguenti all'approvazione del presente provvedimento.

Di dare atto che con successivo provvedimento si stabiliranno la forma e la misura di eventuali incentivazioni sulla base dei criteri previsti al capitolo terzo del presente Allegato Energetico Ambientale. (omissis)

Il Responsabile del Servizio Tecnico Corrado Meliga